SC-4000
Station de vissage et devissage électrique
FICHE
PRODUIT
ACTION EUROPE
V
is
s

e
s
s
o
ir
e
s &
 O
p
t
io
n
s
TETE DE SERTISSAGE NR. CAT CACHE*
Tête de sertissage pour flacons à sertir avec un col de 8 mm Ø TS08 CAO08S
Tête de sertissage pour flacons à sertir avec un col de 11 mm Ø TS11 CAO11S
Tête de sertissage pour flacons à sertir avec un col de 13 mm Ø TS13 CAO13S
Tête de sertissage pour capsules de 13 mm Ø flip-off TS13FLO CAO13FLOS
Tête de sertissage pour flacons à sertir avec un col de 20 mm Ø TS20 CAO20S
Tête de sertissage pour capsules de 20 mm Ø flip-off TS20FLO CAO20FLOS
Tête de sertissage pour flacons à sertir avec un col de 28 mm Ø TS28 CAO28S
Tête de sertissage pour flacons à sertir avec un col de 32 mm Ø TS32 CAO32
Tête de sertissage pour capsules de 32 mm Ø flip-off TS32FLO CAO32FLOS
TETE DE DESSERTISSAGE NR. CAT CACHE*
Tête de dessertissage pour flacons à sertir avec un col de 08 mm Ø TD08 CAO08D
Tête de dessertissage pour flacons à sertir avec un col de 11 mm Ø TD11 CAO11D
Tête de dessertissage pour flacons à sertir avec un col de 13 mm Ø TD13 CAO13D
Tête de dessertissage pour flacons à sertir avec un col de 20 mm Ø TD20 CAO20D
* Remarque : Accessoire | Cache de sécurité pour tête de sertissage/dessertissage.
L’utilisation ou non d’un cache n’influencera pas la qualité de sertissage mais vous permettra une utilisation en toute sécurité.
TETE DE VISSAGE POUR SC-4000 NR. CAT
Tête de vissage pour col DIN 18 TV18